Администрация муниципального образования

    «Кингисеппский муниципальный район»

 Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. Кингисепп

от 20.01.2021 года № 13

Об  участии  обучающихся

Кингисеппского района

в региональном этапе

олимпиады школьников

 им. Дж.К. Максвелла по физике

для обучающихся 7-8 классов

      На основании распоряжения Комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 15.01.2021 г. № 47-р «О  проведении в

Ленинградской области регионального этапа олимпиады школьников им. Дж.К.

Максвелла по физике и олимпиады имени Л.Эйлера по математике в 2020/2021

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать участие обучающихся, набравших количество баллов,

необходимое для участия в региональном этапе Олимпиады школьников им.

Дж.К. Максвелла по физике (далее – Олимпиада) 23 и 25 января 2021 года

(Приложение №1);

2. Определить площадкой проведения Олимпиады - МБОУ «Кингисеппская

средняя общеобразовательная школа № 4».

3.   Организационно- методическому отделу:

3.1.  обеспечить своевременное предоставление заданий Олимпиады в пункт

проведения Олимпиады.

4.    Руководителям МБОУ «Кингисеппская СОШ №5» (Фадеева М.А.), МБОУ

«Кингисеппская СОШ №4» (Коппель С.А.), МБОУ «Кингисеппская гимназия»

(Симонова Л.Д.), МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа

№ 3 с углубленным изучением отдельных предметов» (Невская Г.Г.):

4.1.  обеспечить участие  обучающихся в региональном этапе Олимпиады,;

4.2. организовать сопровождение обучающихся до места проведения

Олимпиады и обратно в  соответствии с приложением №1, назначить

сопровождающего ответственным за жизнь и здоровье детей.

5. Руководителю МБОУ «Кингисеппская СОШ №4» Коппель С.А.:

5.1.     обеспечить условия для организации работы по проведению Олимпиады;

5.2. при проведении Олимпиады руководствоваться санитарно-

эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20, утвержденными

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30 июня 2020 г. № 16.

5.3. обеспечить ведение видеозаписи олимпиады;

5.4. по завершении Олимпиады предоставить в комитет по образованию

оригиналы выполненных работ (кабинет № 6) и сканированные копии работ по

адресу metod-k@kngcit.ru.

6.  Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя   председателя

комитета по образованию Емеличеву Л.А.

Председатель

комитета по образованию

Приложение №1

к приказу

 комитета по образованию

19.01.2021 года № __

Список участников  регионального этапа олимпиады школьников

 по физике им. Дж.К. Максвелла

№
Ф.И.О.

участника
Наименование ОУ класс

Кол-во

набранных

баллов  на

МЭ

олимпиады

Ф.И.О.

подготовившего

участника

олимпиады

1

Сиротинин

Дмитрий

Игоревич

МБОУ

«Кингисеппская

средняя

общеобразовательная

школа № 5»

7 17
Классен Наталья

Сергеевна

2

Тихонов

Егор

Андреевич

МБОУ

«Кингисеппская

гимназия»

7 14
Строганова

Татьяна Юрьевна

3

Трифан

Тимофей

Андреевич

МБОУ

«Кингисеппская

средняя

общеобразовательная

школа № 3 с

углубленным

изучением отдельных

предметов»

7 12
Антонова Галина

Михайловна

4

Фёдоров

Иван

Денисович

МБОУ

«Кингисеппская

средняя

общеобразовательная

школа № 4»

8 30

Калашникова

Татьяна

Евгеньевна